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Elegancki design spotyka nowoczesną technikę 

 

Wypełnienia Rodenberg, multifunkcyjne z lizenami  

 

W celu ochrony domu przed nieproszonymi 

gośćmi, coraz częściej inwestuje się w drzwi 

nowoczesną techniką bezpieczeństwa. Temu 

rosnącemu zapotrzebowaniu firma Rodenberg 

wychodzi naprzeciw z wypełnieniami 

"multifunkcyjnymi", które poprzez integrację 

różnych komponentów komunikacji i 

bezpieczeństwa umożliwiają kontrolę wejścia do 

domu. Z powodu rosnącego zapotrzebowania 

firma rozbudowała swoją ofertę w tym 

segmencie, w którym wypełnienia z lizenami ze 

stali szlachetnej uzupełniają teraz ofertę. 

Modele te przekonują swoim atrakcyjnym design oraz zapewniają 

ochronę przed nieproszonymi odwiedzinami. 

 

Kamera video chroni przed nieproszonymi gośćmi 

Na pytanie, kto stoi przed drzwiami i 

dzwoni, można łatwo odpowiedzieć za 

pomocą wypełnienia multifunkcyjnego z 

kontrolą video. Obok domofonu i kamery 

video modele te są także wyposażone w 

elementy funkcyjne, jak dzwonek i tabliczka 
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z nazwiskiem. Jeżeli ktoś dzwoni, kamera przekazuje obraz do wnętrza 

domu. W ten sposób można zidentyfikować odwiedziny, a w razie 

potrzeby nie otwierać drzwi, samemu nie będąc widocznym. Kto jednak 

chciałby mieć więcej komfortu, może swoje drzwi wyposażyć w 

dodatkowe funkcje. Sygnał dźwiękowy może zostać przekazany na 

telefon komórkowy, a także obraz z kamery może zostać przekazany na 

telewizor. W ten sposób oglądając telewizję widzimy, kto dzwoni. 

 

Część boczna wraz z techniką bezpieczeństwa 

Elementy komunikacji i bezpieczeństwa 

wypełnienia multifunkcyjnego mają 

obok funkcji ochronnej także inne 

zalety: pasują do design drzwi 

wejściowych, gdzie są umieszczone 

energomicznie, przez co są proste w 

obsłudze. Jednak poszczególne 

komponenty są chronione przed 

celowym zniszczeniem. Dotyczy to także 

elementów umieszczonych w części 

bocznej, które można stosować z 

dowolnym wypełnieniem głównym. 

 

Lizeny ze stali szlachetnej nadają akcenty 

W jaki sposób połączyć nowoczesny design oraz funkcje techniczne 

pokazujemy poszerzając naszą ofertę wypełnień multifunkcyjnych. Za 

pomocą lizen ze stali szlachetnej wykorzystujemy aktualny trend design. 

Lizeny o szerokości 10mm, przebiegające pionowo i poziomo, dzielą 

drzwi nadając im eleganckiego wyglądu. Szczególnie atrakcyjne są 
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elementy ozdobne wraz z płaszczyznami projektowanymi wg życzeń 

klientów, dostępne w kolorach RAL lub w 115 

okleinach. Jakość którą nie tylko widać, ale i 

czuć. Rodenberg udowadnia tutaj, że możliwości 

wyposażania wypełnień drzwiowych w 

dodatkowe funkcje nie zostały jeszcze 

wyczerpane. 

 


